Rev 0.7 | 1/22 www.hoperf.cn
CMT8100/CMT8101 高可靠性双向 I2C 隔离器
特性
 高达 3750 / 5000 Vrms 的绝缘电压
 I2C 时钟速率：高达 2 MHz
 电源电压：2.5 V 至 5.5 V
 高 CMTI：150 kV/us
 芯片级 ESD：HBM，±8 kV

X 未就绪 就绪 Z 输入侧 VDD1 上电后 60us 内，输出状态在跟随至对应的输入状态。
X 就绪 未就绪 X 输入侧 VDD2 上电后 60us 内，输出状态在跟随至对应的输入状态。
7 订购信息
表 13. 产品订购列表
产品型号 起订量
隔离耐压
 (kV)
隔离第一侧
输入通道数
最大速率
(MHz)
温度 是否车规 封装
CMT8100N 3000 3.75 2 2 -40 to 125℃ NO NB SOIC8
CMT8101N 3000 3.75 2 2 -40 to 125℃ NO NB SOIC8
CMT8100WH 1000 5 2 2 -40 to 125℃ NO WB SOW8
CMT8101WH 1000 5 2 2 -40 to 125℃ NO WB SOW8
CMT8100W 1000 5 2 2 -40 to 125℃ NO WB SOIC16
CMT8101W 1000 5 2 2 -40 to 125℃ NO WB SOIC16
产品命名规则:
CMT 8 1 0  1  N   (Q)
产品系列
总通道数：
1,  2,  4  …;
0 : 表示 I2 C 隔离
反向通道数
0,  1,  2  …
Q = 车规级
封装类型
N = 窄体 SOIC
W = 宽体SOIC
如需了解更多产品及产品线信息，请访问 www.hoperf.cn。
有关采购或价格需求，请联系 sales@hoperf.com 或者当地销售代表。
CMT8100-01X
Rev 0.7 | Page 15/22 www.hoperf.cn
8 封装信息
CMT810X 封装信息如下图所示。
8.1 CMT8100N/CMT8101N SOIC-8 窄体封装
c
θ
h
0.25
L
L1
A1
A3
A2 A
D
b e
E1 E
图 8. CMT810X SOIC-8 窄体封装
表 11. CMT810X SOIC-8 窄体封装尺寸
符号
尺寸 (毫米 mm)
最小值 典型值 最大值
A - - 1.75
A1 0.10 0.18 0.25
A2 1.30 1.40 1.50
A3 0.60 0.65 0.70
b 0.33 0.42 0.51
c 0.17 0.21 0.25
D 4.80 5.00 5.20
E 5.80 6.00 6.20
E1 3.90 4.00 4.10
e 1.27 BSC
h 0.25 - 0.50
L 0.40 0.60 0.80
L1 1.05 BSC
θ 0 - 8°
8.2 CMT8100W/CMT8101W SOIC-16 宽体封装
CMT8100-01X
Rev 0.7 | Page 16/22 www.hoperf.cn
c
?
h
0.25
L
L1
A1
A3
A2 A
D
b e
E1 E
Front View
Top View